UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO - UNIRIO

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI

Av. Pasteur, 296, Urca, Rio de Janeiro, RJ, CEP 22.290-240
(21) 2542-7716 – 2542-7759-  propgpi@unirio.br

www.unirio.br/propg

PORTARIA PROPGPI N° 146, DE 22 DE SETEMBRO DE 2023

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação – PROPGPI, da

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro –UNIRIO, com base na Portaria n°

359, de 23 de junho de 2023, e por delegação de competência da Portaria GR n° 489, de

12 de julho de 2023, de acordo com o Ofício n°125/2023/DPG/PROPGPI/ UNIRIO,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os docentes TITULARES: Natascha Krepsky, SIAPE nº

**759**, Luiza Corral Martins de Oliveira Ponciano, SIAPE nº **977** e Lucimara Rett

(UFRJ), CPF nº ***640***-**, para compor a Comissão de Credenciamento e

Recredenciamento do Programa de Pós-Graduação em Ecoturismo e Conservação desta

Universidade.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Interno

da UNIRIO e revoga as disposições contrárias.

Profa. Dra. Cleonice Alves de Melo Bento

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Inovação

SIAPE n° 1193768

TTTD 061.011

Documento assinado eletronicamente nos moldes do art. 10 da MP 2200/01 e Lei 14063/20
[Hash SHA256] fad06f4b2bfb47ca4e525e1c4a1438cc0b36916c339657c9cc43067a22f7cc8c

Datas e horários baseados em Brasília, Brasil

Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON) em

Os registros de assinatura presentes nesse documento pertencem única e exclusivamente a esse envelope.

Documento final gerado e certificado por

Documento em conformidade com o padrão de assinatura digital ICP-Brasil e

validado de acordo com o Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

Universidade Federal do Estado do Rio de Janeiro

22/09/2023 às 13:26:01

Portaria PROPGPI 146 2023 Designar comissão credenciamento e recredenciamento PP...
Data e Hora de Criação: 22/09/2023 às 10:12:28

Documentos que originaram esse envelope:

- Portaria PROPGPI 146 2023 Designar comissão credenciamento e recredenciamento PPGEC.docx (Documento Microsoft Word) - 1 página(s...

Hashs únicas referente à esse envelope de documentos
[SHA256]: fad06f4b2bfb47ca4e525e1c4a1438cc0b36916c339657c9cc43067a22f7cc8c

[SHA512]: 3a417f43048b1a04ae9c7844819df53f867caf3ae1fd4d3ef9a34cb876078ccc572a009307b7a2ec623909784b7ce2499e4c36fa82af6b8b220a869c0f3387d5

Lista de assinaturas solicitadas e associadas à esse envelope

ASSINADO - Cbento _ (cbento@unirio.br)

Data/Hora: 22/09/2023 - 13:26:01, IP: 200.156.27.182, Geolocalização: [-22.953251, -43.173353]

[SHA256]: 2427099b25ccdf361536a4efdbcb68d8ddd834a38e3cbdb9e5a4c0eb6c121984

Histórico de eventos registrados neste envelope

22/09/2023 13:26:02 - Envelope finalizado por cbento@unirio.br, IP 200.156.27.182

22/09/2023 13:26:01 - Assinatura realizada por cbento@unirio.br, IP 200.156.27.182

22/09/2023 10:12:57 - Envelope registrado na Blockchain por gabpropg@unirio.br, IP 200.156.27.182

22/09/2023 10:12:56 - Envelope encaminhado para assinaturas por gabpropg@unirio.br, IP 200.156.27.182

22/09/2023 10:12:32 - Envelope criado por gabpropg@unirio.br, IP 200.156.27.182

		2023-09-22T13:26:03-0300